財團法人台北行天宮附設玄空圖書館
111學年度「書香．書箱．好書交享閱」實施計畫
申請書
	學校名稱
	臺北市          區         國民小學
	申 請 人
	

	信    箱
	
	職    稱
	

	電    話
	
	總班級數
	

	手    機
	
	館方填寫欄
	校方申請箱數
	館方分配箱數

	學校地址
	
	
	
	

	參與班級
	□2群4班 □3群6班 □4群8班 □5群10班 □6群12班 □7群14班 □8群16班


	參與班級（填入111學年度班級，若無法確定請填寫年級）
	導師姓名
	學生數
	分配志願順序
（請填入數字）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


備註：
1. 請以正楷書寫或電腦輸入填寫表單，用印後以PDF檔傳至eilleen@ht.org.tw向本館提出申請，並請務必電話確認（2713-6165分機315推廣組）。
2. 為分配圖書，請填入111學年度班級，若無法確定請填寫年級，並於6月底前完成職務確認。
3. [bookmark: _GoBack]依不同年齡閱讀需求，將班級分為低、中與高年級三組，每兩個班級一群，每校最少兩群最多六群參與，惟60班（含）以上得增一群，80班（含）以上得再增一群，本館得視申請狀況適時調整與分配之。
4. 巡迴原則：書箱依低、中與高年級各自巡迴，每班停留一學期，巡迴以一學年為一周期。
5. 運送原則：本館視防疫指引，於學年初將書箱運送至學校，學年末（6月中下旬）統一由本館點收運回。
6. 運送點交地點：警衛室，配合防疫，取消與校方直接接觸。
7. 申請日期：自111年5月10日起至5月20日受理申請。申請人：__________________教務主任：__________________校長：__________________

